平成 28 年２月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名 代表取締役社長 安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3331 ）

 社 長 室 長 柴 田 和 彦

（ＴＥＬ． 052－564－3270 ）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月４日にお知らせしました自己株式の取得について、本日下記

のとおり買付けを行いましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由
「中期経営計画（2014-2016） Next Stage Plan G」における資本政策に基づき、資

本効率の向上と株主還元の拡大を図るため。

２．株式取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た
株 式 の 総 数

0 株

（３） 取 得 価 額 0 円

（４） 取 得 日 平成 28 年２月５日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引
（ToSTNeT-3）による買付け

（注）早期の自己資本圧縮のために ToSTNeT-3 を通じた自己株式取得を実施しましたが、株主
からの売り注文がありませんでした。つきましては、平成 28 年 2 月 4 日の取締役会に
おいて決議した取得する株式の総数及び取得価額の総額を上限として、自己株式取得に
係る取引一任契約に基づく市場買付けによる自己株式の取得を継続します。

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する決議内容（平成 28 年２月４日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る
株 式 の 総 数

1,500,000 株（上限）

（３） 株式の取得価額の
総 額

3,500,000,000 円（上限）

（４） 取 得 期 間 平成 28 年２月５日から平成 28 年５月 13 日まで

（５） 取 得 方 法 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）
及び証券会社の投資一任方式による買付

２．平成 28 年２月５日現在における進捗状況

（１） 取得した株式の総数 0 株

（２） 取 得 価 額 の 総 額 0 円

以 上